SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O SEMAE Piracicaba torna público os gabaritos das provas objetivas, aplicadas no último dia 18 de agosto de
2019, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de
Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

O prazo para interposição de recurso contra o gabarito será nos dias 21 e 22 de agosto na área do candidato.

AGENTE COMERCIAL

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - C 16 - B 17 - D 18 - A 19 - B 20 - C

21 - E 22 - E 23 - A 24 - A 25 - D 26 - E 27 - C 28 - B 29 - C 30 - E

31 - D 32 - A 33 - B 34 - C 35 - E 36 - B 37 - E 38 - C 39 - A 40 - D

41 - A 42 - E 43 - D 44 - B 45 - C 46 - A 47 - C 48 - E 49 - B 50 - D

DESENHISTA

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - A 16 - D 17 - D 18 - C 19 - B 20 - B

21 - D 22 - A 23 - B 24 - C 25 - E 26 - E 27 - A 28 - C 29 - E 30 - A

31 - A 32 - C 33 - B 34 - D 35 - A 36 - D 37 - D 38 - A 39 - D 40 - C

41 - C 42 - B 43 - C 44 - E 45 - E 46 - B 47 - B 48 - A 49 - E 50 - E

ESCRITURÁRIO

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - A 16 - D 17 - D 18 - C 19 - B 20 - B

21 - D 22 - A 23 - B 24 - C 25 - E 26 - E 27 - A 28 - C 29 - E 30 - A

31 - A 32 - D 33 - E 34 - C 35 - D 36 - B 37 - C 38 - A 39 - B 40 - E

41 - C 42 - E 43 - B 44 - A 45 - C 46 - E 47 - C 48 - A 49 - B 50 - D

MOTORISTA

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - A 16 - D 17 - D 18 - C 19 - B 20 - B

21 - D 22 - A 23 - B 24 - C 25 - E 26 - E 27 - A 28 - C 29 - E 30 - A

31 - E 32 - B 33 - E 34 - A 35 - C 36 - C 37 - D 38 - E 39 - A 40 - D

41 - B 42 - B 43 - C 44 - E 45 - C 46 - D 47 - A 48 - D 49 - B 50 - A

OPERADOR DE MESA TELEFÔNICA

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - A 16 - D 17 - D 18 - C 19 - B 20 - B

21 - D 22 - A 23 - B 24 - C 25 - E 26 - E 27 - A 28 - C 29 - E 30 - A

31 - A 32 - D 33 - E 34 - C 35 - D 36 - B 37 - C 38 - A 39 - B 40 - E

41 - C 42 - B 43 - A 44 - E 45 - D 46 - C 47 - B 48 - E 49 - D 50 - A

http://www.semaepiracicaba.org.br/

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
www.semaepiracicaba.sp.gov.br

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 - B 2 - C 3 - A 4 - D 5 - D 6 - E 7 - B 8 - A 9 - C 10 - B

11 - E 12 - C 13 - E 14 - D 15 - C 16 - B 17 - D 18 - A 19 - B 20 - C

21 - E 22 - E 23 - A 24 - A 25 - D 26 - E 27 - C 28 - B 29 - C 30 - E

31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - A 36 - C 37 - E 38 - D 39 - B 40 - A

41 - B 42 - E 43 - D 44 - C 45 - A 46 - E 47 - B 48 - C 49 - A 50 - D

ASSISTENTE SOCIAL

1 - D 2 - B 3 - A 4 - E 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - D 12 - A 13 - B 14 - C 15 - A 16 - A 17 - E 18 - C 19 - B 20 - B

21 - E 22 - E 23 - D 24 - E 25 - A 26 - D 27 - C 28 - E 29 - A 30 - B

31 - B 32 - D 33 - C 34 - E 35 - A 36 - C 37 - A 38 - D 39 - B 40 - E

41 - C 42 - D 43 - E 44 - A 45 - C 46 - B 47 - B 48 - D 49 - E 50 - A

51 - C 52 - E 53 - B 54 - A 55 - D 56 - D 57 - A 58 - D 59 - C 60 - B

ENGENHEIRO CIVIL

1 - D 2 - B 3 - A 4 - E 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - D 12 - A 13 - B 14 - C 15 - A 16 - A 17 - E 18 - C 19 - B 20 - B

21 - E 22 - E 23 - D 24 - E 25 - A 26 - D 27 - C 28 - E 29 - A 30 - B

31 - C 32 - D 33 - B 34 - E 35 - D 36 - A 37 - C 38 - B 39 - A 40 - B

41 - C 42 - E 43 - C 44 - D 45 - E 46 - B 47 - C 48 - D 49 - C 50 - B

51 - C 52 - A 53 - A 54 - D 55 - C 56 - E 57 - E 58 - A 59 - B 60 - A

MÉDICO DO TRABALHO

1 - D 2 - B 3 - A 4 - E 5 - C 6 - A 7 - E 8 - D 9 - B 10 - C

11 - D 12 - A 13 - B 14 - E 15 - C 16 - C 17 - B 18 - C 19 - D 20 - C

21 - D 22 - A 23 - A 24 - E 25 - D 26 - E 27 - B 28 - B 29 - E 30 - A

31 - C 32 - B 33 - B 34 - A 35 - D 36 - E 37 - E 38 - A 39 - C 40 - B

41 - C 42 - D 43 - E 44 - A 45 - D 46 - C 47 - D 48 - B 49 - B 50 - A

51 - C 52 - B 53 - E 54 - D 55 - A 56 - E 57 - E 58 - A 59 - D 60 - C

Piracicaba, 20 de agosto de 2019
Comissão do Concurso Público

http://www.semaepiracicaba.org.br/